
ZARZĄDZENIE NR 41/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594), 
art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 ,poz. 1240 ze 
zmian.)Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Zarządzeniem Wójta 
Nr 37/2013 z dnia 12 sierpnia 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan wydatków - organ 

- załącznik nr 3 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WJAYM-BAKBU-ETAOO-HLFNR-LXNQR. Przyjety



zal nr 1 do Zarzadrzenia Wójta Nr 41/W/2013
 z 12 sierpnia 2013r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-08-13
Ogółem

Stan na
dzień:19-07-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 000,002 500,00 4 500,00
4 500,0080110 Gimnazja 2 000,006 500,00

801 2 000,00Oświata i wychowanie 294 284,00 296 284,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

95 410,0087 800,00 183 210,00
140 892,0085295 Pozostała działalność 95 410,00236 302,00

852 95 410,00Pomoc społeczna 2 869 973,00 2 965 383,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 97 410,0024 089 813,90 24 187 223,90

Strona 2Id: WJAYM-BAKBU-ETAOO-HLFNR-LXNQR. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 2 do Zarządzenia Wojta Nr  41/W/2013
z 12 sierpnia 2013r.Plan wydatków  - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-08-13
Ogółem

Stan na
dzień:19-07-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -8 500,00146 339,00 137 839,00
-8 500,00Urząd Gminy -organ 146 339,00 137 839,00

146 339,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -8 500,00137 839,00
758 -8 500,00Różne rozliczenia 146 339,00 137 839,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -8 500,00371 396,00 362 896,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: WJAYM-BAKBU-ETAOO-HLFNR-LXNQR. Przyjety



zał nr 3 do Zarządzenia Wojta Nr  41/W/2013
z 12 sierpnia 2013r.Plan wydatków  - jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-08-13
Ogółem

Stan na
dzień:19-07-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00107 500,00 116 000,00
8 500,00Urząd Gminy 107 500,00 116 000,00

107 500,0080101 Szkoły podstawowe 8 500,00116 000,00
801 8 500,00Oświata i wychowanie 1 024 050,00 1 032 550,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 8 500,0011 155 218,90 11 163 718,90

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WJAYM-BAKBU-ETAOO-HLFNR-LXNQR. Przyjety


	
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie



